Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: A Santa Casa de Misericórdia, solicitando a possibilidade de criar uma melhor

divulgação do Banco de Leite e sua finalidade de atender a população.

REQUERIMENTO N° 1506/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA, SOLICITANDO A
POSSIBILIDADE DE CRIAR UMA MELHOR DIVULGAÇÃO DO
BANCO DE LEITE E SUA FINALIDADE DE ATENDER A
POPULAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 1791/2016
Data: 14/09/2016 - Horário: 08:31

111111111111 1111111 1

APROVADO
1 9 SET. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado a Santa Casa de Misericórdia,

solicitando a possibilidade de criar uma melhor divulgação do Banco de Leite e sua finalidade de

atender a população.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", Setembro de 2016.

Vereador Roderle 	'Otto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1